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Trzech astronautów z ISS wróciło na Ziemię
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Trzech astronautów z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
(ISS) wróciło we wtorek na Ziemię. Wylądowali w kazachskim stepie, dokąd przywiozła ich
z orbity rosyjska rakieta Sojuz.

Zgodnie z planem około godziny 4.30 czasu polskiego lądownik rakiety przy czystym niebie opadł za
pomocą spadochronów. Na wypadek awarii w pogotowiu były ekipy ratownicze, a teren patrolowały
śmigłowce.

"Lądowanie kompletne" - zabrzmiał komunikat w centrum kontroli lotów w Moskwie.

Astronauci: Kanadyjczyk Chris Hadfield, Amerykanin Tom Marshburn oraz Rosjanin Roman
Romanienko w kosmosie przebywali 146 dni. Na ISS zostali Rosjanie Paweł Winogradow Aleksandr
Misurkin i Amerykanin Chris Cassidy; wrócą dopiero w sierpniu.

Za kilka tygodni ma stację poleci kolejna trójka kosmonautów.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17746.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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